CIRCULAR Nº 088/18

ASSUNTO: Super Copa Marin (Espanha) - Convocatória

(07 de abril de 2018)

Lisboa, 26 de Março de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para a Super Copa, a realizar em Marin
(Espanha), no dia 07 de abril de 2018.

Super Copa Marin
(Marin, 07 de abril 2018)

- 48 Kg CASTRO Teresa ULHT

- 52 Kg CARDOSO Sofia AAC

- 57 Kg EZEQUIEL Mafalda JCP

- 57 Kg WILSA Gomes SCP

- 63 Kg CRISÓSTOMO Joana ULHT

-70 Kg MARTINS Beatriz VFC

- 78 Kg SOUSA Filipa AAC

- 60 Kg MENDES Francisco AAC

- 60 Kg CRAVO André ULHT

- 60 Kg PISCO Miguel EJND

- 66 Kg LOPES Gonçalo ULHT

- 73 Kg LOPES Henrique SLB

- 73 Kg ALMEIDA João OSJ

- 81 Kg RODRIGUES Manuel JCPr

- 90 Kg SALVADOR Guilherme OSJ

- 100 Kg TEODÓSIO Alexandre JCLx

TREINADORES: Marco Morais e António Saraiva

Notas:
O transporte será realizado nas carrinhas da FPJ, em horário a comunicar (ida a 6 de abril e regresso a
7).
Todos os atletas convocados deverão submeter a confirmação da sua participação na prova através do
seguinte formulário até às 12h00 do próximo dia 29-03-2018 (5ªf).

https://goo.gl/forms/g0y2xCwj1IJehvDu1
Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/DF

https://goo.gl/forms/g0y2xCwj1IJehvDu1